
Záznam o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím

Číslo informace 12

Datum podáni 22.7.2024

Jméno a adresa žadatele
Obec Zlonín, Hlavní 8/40, 250 64 Zlonín

Obsah požadované informace V . V. .
1. Seznam všech nemovitostí, kteře byly pripojeny k
vodovodnímu řadu v obciZlonín od 1.8.2022 do dnešního dne
s vyznačením data připojení.

2. Seznam všech nemovitosti, které byly připojeny k
veřejné kanalizaci v obci Zlonín od 1.8.2022 do dnešního dne
s vyznačením data připojení.

3. Vyznačeni data právni moci stavebních povolení u
všech nemovitosti uvedených na seznamech dle bodu 1 a 2
této žádost.

Podatel pak po stavebním úřadu vyžadoval informace
k uvedenému bodu 3.

Způsob vyřIzenI SZ: 3907/24/SÚ čj.: 4085/24/DPo ze dne 6.8.2024

- Rozhodnutí o odrMtnutí
Kdo žádost vyřizoval Dita Pořádková

Datum, kdy byla informace odeslána 7.8.2024 - OS

Kdo záznam pořídil Dita Pořádková



FřQřřK i omas 3voDocia <mls[os[aros[a(wzlcml[l.cL7
. . Sent: Monday, july 22, 2024 11:12 AM

To: stav.urad@libeznice.cz
Cc: 'Obec Zlonín' <obec@z1onin.cz>
Subject: žádost o informace dle zákona 106/1999

Dobrý den,
Vážená paní Pořádková,
Chtěl bych Vás požádat o zaslání údajů na základě žádosti o informace dle zákona 106/1999.
Viz příloha bod 3.

Prosím o zaslání na email: obec@zlonin.cz nebo ,,a9mak6v" Obec Zlonín.

Děkuji

S pozdravem

Tomáš Svoboda
místostarosta
tel.607 031 394
e-mail: mistostarosta@zlonin.cz
web: www.zlonin.cz

j' Obecní ääňi6ezn"ice "Ĺ'
Stavební úřad i

1'"ôšk: dne: i
!
,22. OZ 2024 ,'
j

Počet listu gřl!oh, .. . .,
I

- __ ...
Yk NQZČ

uguolZ b9 Oči
0P/8 !u^e|H

uluolZ



Obec Zlonín
Hlavní 8/40

Zlonín 250 64
Datouou schránkou

V Praze dne 18.7.2024

Žadatel:

Obecni úřad'Libeznice L'
Stavební úřad

Došlo dne:

Povinný: Obec Zlonín
IČ: OO24106Z
Hlavni 8 /40
Zlonín
250 64

22, 07. 2024
¢malí"
'"""""" " "' %"q
Počet lislů priloh. ·--··-· l l

Věc: Žádost o poskytnutí informace

Ve smyslu zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás
zdvořile žádám o poskytnutí následujících informaci:

1. Seznam všech nemovitostí, které byly připojeny k vodovodnímu řadu v obci
Zlonín od 1.8.2022 do dnešního dne s vyznačením data připojeni.

2. Seznam všech nemovitostí, které byly připojeny k veřejné kanalizaci v obci
Zlonín od 1.8.2022 do dnešního dne' s vyznačením data připojeni.

3. Vyznačení data právní moci stavebních povolení u všech nemovitostí
uvedených na seznamech dle bodu 1 a 2 této žádost.

Děkuji předem za kladné vyřízené žádosti. Poskytnuté informace zašlete v písemné
formě do mé datové schránky:

S pozdravem



r"

OBECNÍ ÚŘAD LÍBEZNICE - STAVEBNÍ ÚŘAD
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Spis.zn.: 3907/24/SÚ
č.j.: 4085/24/DPo
Vyřizuje: Be. Dita Pořádková, DiS.
Tel.,fax: 283 981 200; Mob.: 773 770 898

Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
E-mail: stav.urad@libeznice.cz

Dne: 6.8.2024

TOTO ROZHODNUTÍ NABYLO
PRÁVNÍ MOCI

Obec Zlonín
Hlavní 8/40
250 64 Zlonín

,,,,. 13-
l. \.ŘÁ/) ' .A..' . _ l C; "-

d-, -. Ú', \,Í 'i; S:"E':'&: ,r;
"u"'"j; "' :2, )

ROZHODNUTÍ "" ,,;-,: 'i l
'5·. .": Č:" " m lvýroková část: <)/·7 ( *" '\í L\'j ÚŔP"'

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako povinný subjekt dle § 2
svobodném přístupu k informacím (dále jen ,,zákon 106") obdržel dne 22.7.2024
(dále jen "podatel"), o informace v režimu zákona 106, když obec odkázala
Bergera, nar. 22.1 1.1999, Mezi Zahradami 466, Hovorčovice 250 64, jež obdržela.
domáhal těchto informací:

zák.č.l06/1999 Sb., o
žádost Obce Zlonín,

na žádost Mgr. Petra
Jmenovaný se po obci

l. Seznam všech nemovitostí, které byly připojeny k vodovodnímu řadu v obci Zlonín od 1.8.2022
do dnešního dne s vyznačením data připojení.

2. Seznam všech nemov itostí, které byly připojeny k veřejné kanalizaci v obci Zlonín od 1.8.2022
do dnešního dne s vyznačením data připojení.

3. Vyznačení data právní moci stavebních povolení u všech nemovitostí uvedených na seznamech
dle bodu 1 a 2 této žádost.

Podatel pak po stavebním úřadu vyžadoval informace k uvedenému bodu 3.

výše uvedená žádost Obce Zlonín se podle ustanovení § 15 odst. 1 ve spojení s ust. § 2 odst. 4 a
§ 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,

odmítá v plném rozsahu.

"Íčastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu.'

Obec Zlonín, Hlavní 8/40, 250 64 Zlonín

Odůvodnění:
Ve smyslu § 15 odst. 1 zákona 106 pokud povinný subjekt žádosti, byt' i jen zčásti, nevyhoví,

vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti
(dále jen "rozhodnutí o odmítnutí žádosti"), s výjimkou případů, kdy se žádost odloží.

Tel./fox: 283 981 200 w stav.urad@libeznice.cz w vvww.libeznice.cz



č.j. 4085/24/DPo str. 2

Ve smyslu § 2 odst. 4 zákona 106 povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory,
budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

. Ve smyslu § 3 odst. 3 zákona 106 informaci se pro účely tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsahnebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného
záznamu na 1istině,·záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového
nebo audiovizuálního.

Povinný subjekt vyhodnotil otázku existence požadované informace ve smyslu § 3 odst. 3 zákona
106. Žádnou takovou informaci tak, jak ji specifikoval žadatel ve shora uvedené žádosti, povinný subjekt
nedisponuje a musel by ji zvlášť vytvořit.

Podle § 2 odst. 4 zákona 106 se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory,
budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Ve smyslu shora uvedeného pak za poskytnutí
informace nelze považovat vytváření informace nové.

Z důvodů výše uvedených bylo rozhodnuto, jak shora uvedeno.

Obecně k věci lze závěrem konstatovat, že všechna pravomocná rozhodnutí o povolení stavby,
případně souhlasy s provedením stavby s právními účinky, a to včetně ověřených dokumentací, jsou obci
Zlonín zdejším stavebním úřadem doručovány.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se ve smyslu 16 odst. 1 zákona 106 lze odvolat do 15 dnů ode dlie jeho

oZnámení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Bc. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu

- OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

ObdrŽí?
Obec Zlonín, IDDS: a9mak6v



12.0(3.24 7:42 Datové schránky

DATOVÉ
SCHRÁNKY

Datová schránka: ht6bc59, Obec Líbeznice
Uživatel: Dita Pořádková

Odeslaná zpráva- Detail zprávy
Předmět:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Stav zprávy:
Datum a čas:

rozhodnutí - zamitnutŕ info zák. 106
1395400596
Odeslaná datová zpráva
Doručená
7. 8. 2024 V 08:10:53

,

...

' :

Adresát: Obec Zlonín, Hlavní 8/40, 25064 Zlonín, C:Z
ID schránky: a9mak6v

Typ schránky: Orgán veřejné moci

Zmocněni:
Naše čís. jednací:
Naše spisová zn.:
Vaše čís. jednací:
Vaše spisová zn.:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Zakázáno doručeni fikci:

Nezadáno
4085/24/DPo
3907/24/DPo
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne
Ne

.

b '

. .

b

. .

.

.

Přílohy:
24-3907.pdf (275,54 KB)

Události zprávy:
7. 8. 2024 v 07:39:04 EVO: Datová zpráva byla podána.
7. 8. 2024 v 07:39:05 EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. je-li

příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupujÍcÍ v postavení
orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

7. 8. 2024 v 08:10:53 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve
smyslu § 8, odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová
zpráva je nyní doručena. Případné dřÍvější datum doručení fikcí nebo
doručeni dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.

. .

· :
.

. .

. .. .
· :

·:
. .

.

.

,

. ,

4

.

N

,

,

https://wwwmojedatovaschranka.cz/porta|/|SDS/op/tisHzprava?inbox=fa|se&msgid=1395400596&XCSRF=3c67d032ef56fd60ae19c7d8273a772f , 111' , .


